
UCHWAŁA NR XXXV.220.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 

434.520,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 

434.520,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 39.315.155,41 zł 
a)  dochody bieżące 25.268.079,41 zł 
b)  dochody majątkowe 14.047.076,00 zł 
2)  wydatki ogółem 48.297.390,63 zł 
a)  wydatki bieżące 24.648.499,19 zł 
b)  wydatki majątkowe 23.648.891,44 zł 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498C7746-FCFF-41E7-9D09-301311C668B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV.220.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 947 114,59 434 520,00 4 381 634,59

85395 Pozostała działalność 3 947 114,59 434 520,00 4 381 634,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 288 522,00 434 520,00 3 723 042,00

Razem: 38 880 635,41 434 520,00 39 315 155,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498C7746-FCFF-41E7-9D09-301311C668B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV.220.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 873 239,59 434 520,00 4 307 759,59

85395 Pozostała działalność 3 873 239,59 434 520,00 4 307 759,59

3110 Świadczenia społeczne 3 065 323,00 426 000,00 3 491 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 329,00 8 520,00 135 849,00

Razem: 47 862 870,63 434 520,00 48 297 390,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498C7746-FCFF-41E7-9D09-301311C668B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XXXV.220.2022 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 
z dnia 12 grudnia 2022 roku. 

 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę  
434.520,00 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 434.520,00 zł.  

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących, na realizację wypłat „Dodatku Węglowego” w kwocie 426.000,00 zł i na obsługę 
zadania 2% otrzymanych środków w kwocie 8.520,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  
434.520,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 434.520,00 zł.  

  MOPS 434.520,00 zł w tym: środki na wypłatę dodatku węglowego dla mieszkańców 
Wojcieszowa 426.000,00 zł, oraz na obsługę zadania 8.520,00 zł. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498C7746-FCFF-41E7-9D09-301311C668B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




